

**AH Holding Horsens A/S**

**Grusdalsvej 9**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 05 49 38**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 09/05 2016

---

Allan Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AH Holding Horsens A/S  
Grusdalsvej 9  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 05 49 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Kaj Skov Sørensen, formand  
Pernille Hansen  
Allan Hansen

### Direktion

Allan Hansen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 333.657, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 11.714.795.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.166)</b>	<b>(14.934)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(112.254)	(82.462)
Finansielle indtægter	1	602.135	655.861
Finansielle omkostninger		(1.100)	(54.027)
<b>Resultat før skat</b>		<b>470.615</b>	<b>504.438</b>
Skat af årets resultat	2	(136.958)	(144.665)
<b>Årets resultat</b>		<b>333.657</b>	<b>359.773</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	850.000
Overført resultat		(66.343)	(490.227)
		<b>333.657</b>	<b>359.773</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	200.877	313.131
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>200.877</u>	<u>313.131</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>200.877</u>	<u>313.131</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.089	131.672
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	54.557
Selskabsskat		0	16.414
<b>Tilgodehavender</b>		<u>119.089</u>	<u>202.643</u>
Værdipapirer		11.580.645	11.410.688
<b>Værdipapirer</b>		<u>11.580.645</u>	<u>11.410.688</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>57.214</u>	<u>338.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.756.948</u>	<u>11.952.277</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.957.825</u>	<u>12.265.408</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.814.795	10.881.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	850.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u>11.714.795</u>	<u>12.231.137</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.580	0
Selskabsskat		84.950	21.771
Anden gæld		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>243.030</u>	<u>34.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>243.030</u>	<u>34.271</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>11.957.825</u>	<u>12.265.408</u>
Eventualposter mv.	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	10.881.138	850.000	12.231.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(66.343)	400.000	333.657
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>10.814.795</b>	<b>400.000</b>	<b>11.714.795</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.900	5.800
Andre finansielle indtægter	<u>597.235</u>	<u>650.061</u>
	<b><u>602.135</u></b>	<b><u>655.861</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>136.958</u>	<u>144.665</u>
	<b><u>136.958</u></b>	<b><u>144.665</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(186.869)	(104.407)
Årets resultat	<u>(112.254)</u>	<u>(82.462)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(299.123)</u>	<u>(186.869)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>200.877</u></b>	<b><u>313.131</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Safety A/S	Horsens	100 %	200.877	(112.254)

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>54.557</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Kapitalejere</b>		
Udestående gæld	0	54.557
Rentefod (%)	0,00 %	10,20 %

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.